
 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 143

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15110 URBANISME 3.635.439,76

1 3.362.564,26DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 URBANISME 311.466,2415110

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 URBANISME 57.659,5215110

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 URBANISME 44.161,4415110

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 URBANISME 123.995,0815110

10 12006 TRIENNIS URBANISME 103.932,1715110

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ URBANISME 336.065,8015110

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC URBANISME 648.830,4815110

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS URBANISME 204.984,6215110

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS(FIT/FIP) URBANISME 768.922,8815110

10 15000 PRODUCTIVITAT URBANISME 5.400,0015110

10 16000 SEGURETAT SOCIAL URBANISME 718.491,3015110

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL URBANISME 1.248,0015110

60 16200 FORM,ACIÓ I PERFECCIONAMENT URBANISME 390,0015110

10 16204 ACCIÓ SOCIAL URBANISME 10.005,9315110

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR URBANISME 27.010,8015110

2 235.375,50DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 20300 LLOGUER MAQUINRIA URBANISME 100,0015110

60 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES URBANISME 100,0015110

60 21300 CONSERVACIÓ MAQUINARIA URBANISME 10.000,0015110

60 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES URBANISME 500,0015110

00 21600 MANTENIMENT EQUIPS INFORMATICS URBANISME. 7.000,0015110

60 22000 MATERIAL OFICINA URBANISME 20.833,3315110

60 22001 PREMSA I LLIBRES URBANISME 5.000,0015110

60 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE URBANISME 3.500,0015110

60 22003 MATERIAL TÈCNIC D'OFICINA URBANISME 1.000,0015110



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 144

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

60 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES URBANISME 8.000,0015110

60 22103 COMBUSTIBLE URBANISME 6.000,0015110

00 22200 TELEFON URBANISME 68.724,7615110

60 22201 COMUNICACIONS POSALS URBANISME 50.000,0015110

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES URBANISME 1.580,3115110

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS URBANISME 100,0015110

10 22407 ASSEGURANCES GENÈRIQUES URBANISME 100,0015110

10 22410 ASSEGURANCES URBANISME 470,2015110

60 22502 TRIBUTS LOCALS URBANISME 800,0015110

60 22603 PUBLICACIONS DIARIS OFICIALS URBANISME 4.000,0015110

60 22606 REUNIONS,CONFERÈNCIES I CURSETS URBANISME 1.000,0015110

60 22699 ALTRES DESPESES URBANISME 8.000,0015110

60 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS URBANISME 37.266,9015110

60 22799 ALTRES CONTRACTES PRESTACIONS SERVEIS URBANISME 100,0015110

60 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU URBANISME 500,0015110

60 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU URBANISME 700,0015110

6 37.500,00INVERSIONS REALS

60 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINARIA URBANISME 4.500,0015110

60 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS URBANISME 3.000,0015110

00 62600 NOVA INVERSIÓ EQUIPS INFORMATICS URBANISME 30.000,0015110

3.635.439,7615110Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 145

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15140 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.542.668,77

1 1.112.668,77DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 163.929,5015140

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 14.414,8815140

10 12004 SOUS GRUP C2 SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 46.790,6015140

10 12006 TRIENNIS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 38.641,2315140

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 145.061,8415140

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 285.279,3915140

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 65.910,1415140

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS (FIT/FIP) SVEIS.TRANS.TERR 97.361,6815140

10 15000 PRODUCTIVITAT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.800,0015140

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 238.532,7915140

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 666,0015140

60 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 180,0015140

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.306,3215140

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 12.794,4015140

2 409.800,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 20800 LLOGUER ALTRE IMMOBILITZAT SVEIS TRANSFERITS TERRITORI 300,0015140

60 21000 CONSERVACIÓ INFRAESTR.I BENS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 300,0015140

60 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 500,0015140

60 21300 CONSERVACIÓ MAQUINARIA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 900,0015140

60 22000 MATERIAL OFICINA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 3.500,0015140

60 22001 PREMSA I LLIBRES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140

60 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENT SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 500,0015140

60 22004 CÒPIES I FOTOCÒIPIES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 3.500,0015140

60 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 500,0015140

60 22201 COMUNICACIONS POSTALS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 146

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

60 22606 REUNIONS,CONFERÈNCIES I CURSETS SERVEIS TRANSFERITS TERRITOR 6.000,0015140

60 22620 INDEMNITZACIÓ RESPNSABILITAT PATRIMONIAL SERV.TRANSF. TERRIT 100,0015140

60 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

60 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 385.000,0015140

60 22799 ALTRES CONTRACT.SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.000,0015140

60 22800 PUBLICACIONS CD ROM SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.200,0015140

60 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

60 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 1.500,0015140

3 100,00DESPESES FINANCERES

60 35200 INTERESSOS DEMORA SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI 100,0015140

6 20.100,00INVERSIONS REALS

60 62400 ADQUISICIÓ ELEMENTS DE TRANSPORT SERV. TRANFERITS TERRITORI 100,0015140

60 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS SERVEIS TRANSFERITS TERRITO 20.000,0015140

1.542.668,7715140Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 147

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

15195 AGÈNCIA DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA. 740.000,00

4 740.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 41000 APORTACIÓ DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA 740.000,0015195

740.000,0015195Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 148

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

33610 CONSORCI SERRA DE TRAMUNTANA 1.840.777,19

4 785.777,19TRANSFERÈNCIES CORRENTS

60 46701 APORTACIÓ A CONSORCI DE SERRA TRAMUNTANA 785.777,1933610

7 1.055.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

60 76701 APORTACIÓ CONSORCI SERRA TRAMUNTANA 1.055.000,0033610

1.840.777,1933610Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 149

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

91260 ÒRGANS GOVERN TERRITORI 308.026,44

1 291.526,44DESPESES DE PERSONAL

10 10000 RETRIBUCIONS BÁSIQUES ÒRGANS GOVERN TERRITORI 63.318,1291260

10 10100 RETRIBUCIONS PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 163.644,4891260

10 16000 SEGURETAT SOCIAL ÒRGANS GOVERN TERRITORI 64.563,8491260

2 16.500,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

60 22601 PROTOCOL I REPRESENTACIÓ ÒRGANS GOVERN TERRITORI 6.000,0091260

60 22606 REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSETS ÒRGANS GOVERN I TERRITORI 1.500,0091260

60 23000 DIETES CÀRRECS ÒRGANS GOVERN TERRITORI 4.000,0091260

60 23010 DIETES PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 1.000,0091260

60 23101 LOCOMOCIÓ ÒRGANS GOVERN TERRITORI 1.000,0091260

60 23110 LOCOMOCIÓ PERSONAL DIRECTIU ÒRGANS GOVERN TERRITORI 3.000,0091260

308.026,4491260Total programa . .  .

TOTAL 8.066.912,16


